АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О создании согласительной комиссии

по вопросу согласования местоположения

границ земельных участков при выполнении

комплексных кадастровых работ

В соответствии с частью 5 статьи 42.10 Федерального закона от

24.07.2007 № 221-ФЗ «О кадастровой деятельности», статьей 16

Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

постановлением администрации города Югорска от 26.02.2025 № 318-п «Об

утверждении регламента работы согласительной комиссии по вопросу

согласования местоположения границ земельных участков при выполнении

комплексных кадастровых работ»:

1. Создать согласительную комиссию по вопросу согласования

местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных

кадастровых работ.

2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании

города Югорска и разместить на официальном сайте органов местного

самоуправления города Югорска.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы города - директора департамента муниципальной

собственности  и  градостроительства Котелкину Ю.В.

Глава города Югорска  ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат

6CEF3F90AAD5F36E76CCFCB204DEB7BF

Владелец  Харлов  Алексей Юрьевич

Действителен с 20.09.2024 по 14.12.2025

А.Ю. Харлов

от 10.03.2025  № 400-п

Приложение

к постановлению

администрации города Югорска

от 10.03.2025 № 400-п

Состав согласительной комиссии по вопросу согласования

местоположения границ земельных участков при выполнении

комплексных кадастровых работ

Харлов Алексей Юрьевич глава города Югорска, председатель комиссии

Котелкина Юлия

Викторовна

заместитель главы города – директор

Департамента муниципальной собственности и

градостроительства, заместитель председателя

комиссии

Зайцева Анна

Анатольевна

ведущий специалист отдела по ведению

информационных систем обеспечения

градостроительной деятельности управления

архитектуры и градостроительства Департамента

муниципальной собственности и

градостроительства, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Ведров Александр

Сергеевич

начальник управления земельных отношений

Департамента по управлению государственным

имуществом ХМАО - Югры

Горбунова Александра

Сергеевна

заместитель начальника управления - начальник

отдела земельных отношений,

геоинформационных систем и картографии

Департамента по управлению государственным

имуществом ХМАО - Югры

Ушенко Анастасия

Борисовна

начальник межмуниципального отдела по

Советскому району и городу Югорск

Управления Росреестра по ХМАО-Югре

Тимофеев Дмитрий

Юрьевич

кадастровый инженер саморегулируемой

организации Ассоциация «Союза кадастровых

инженеров»

Емельянова Марина

Владимировна

кадастровый инженер саморегулируемой

организации Ассоциация «Союза кадастровых

инженеров»